МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ʺАБРИКОСОВСКАЯ ШКОЛАʺ

КИРОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул.Садовая,62  с.Абрикосовка Кировского района   Республики Крым, 297342

телефон (06555)-53-5-31  E-mail: kir_abrikosovka@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

29.12.2023г.                      с. Абрикосовка                № 256-од

Об утверждении расписания

учебных занятий

на второе полугодие 2023-2024 учебный год

В целях организации образовательного процесса в МБОУ "Абрикосовская школа " в 2023-

2024 учебном году, в соответствии с учебным планом школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить расписание уроков обучающихся 1-11 классов на второе полугодие 2023-2024

учебного года (Приложение 1)

2. Утвердить расписание внеурочной деятельности обучающихся 1-11 классов на второе

полугодие 2023-2024 учебного года (Приложение 2)

3. Утвердить расписание факультативных и элективных курсов обучающихся 10-11 классов

на второе полугодие 2023-2024 учебного года (Приложение 3)

4. Утвердить расписание работы кружков на второе полугодие 2023-2024 учебного года

(Приложение 4)

5.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                 А.А. Демидова

Приложение 1

к приказу от 29.12.23г. № 256-од

Р А С П И С А Н И Е    У Р О К О В

для учащихся МБОУ "Абрикосовская школа" на 2 полугодие 2023/2024 учебного года

Дни № 1 класс № 2 класс № 3А класс № 3Б класс № 4 класс

П 1  1  1  1  1

О 2 Русский язык 2 Русский язык 2 Литературное чтение 2 Литературное чтение 2 Русский язык

Н 3 Литературное чтение  3 Литературное чтение  3 Русский язык 3 Русский язык 3 Математика

Е 4 Математика  4 Математика  4 Математика 4 Иностранный язык 4 Литературное чтение

Д 5 Окружающий мир 5 Окружающий мир 5 Окружающий мир 5 Окружающий мир 5 Технология

В 1 Русский язык 1 Родной язык  1 Математика 1 Математика 1 Литературное чтение

Т 2 Литературное чтение 2 Русский язык 2 Русский язык 2 Литературное чтение 2 Математика

О 3 Математика  3 Математика 3 Иностранный язык 3 Русский язык 3 Русский язык

Р 4 Окружающий мир 4 Литературное чтение 4 Физическая культура 4 Физическая культура 4 ОРКСЭ

Н 5 Физическая культура 5 Музыка 5 Музыка 5 Музыка 5 Физическая культура

С 1 Родной язык  1 Русский язык 1 Родной язык  1 Русский язык  1 Иностранный язык

Р 2 Русский язык 2 Иностранный язык 2 Русский язык 2 Родной язык 2 Математика

Е 3 Музыка 3 Математика 3 Окружающий мир 3 Математика 3 Литературное чт. на род.яз.

Д 4 Технология 4 Литер.чт. на род.яз. 4 Физическая культура 4 Физическая культура 4 Русский язык

А   5 Технология 5 Технология 5 Технология 5 Окружающий мир

         6 Музыка

Ч 1 Русский язык 1 Русский язык 1 Литературное чтение 1 Литературное чтение 1 Литературное чтение

Е 2 Литературное чтение  2 Литературное чтение  2 Русский язык 2 Русский язык 2 Математика

Т 3 Математика  3 Окружающий мир 3 Иностранный язык 3 Окружающий мир 3 Русский язык

В 4 Физическая культура 4 ИЗО 4 Математика 4 Математика 4 ИЗО

Е 5  5 Физическая культура 5 ИЗО 5 ИЗО

П 1 Математика 1 Математика 1 Литературное чтение 1 Иностранный язык 1 Окружающий мир

Я 2 Литер.чт. на род.яз. 2 Русский язык 2 Математика 2 Русский язык 2 Иностранный язык

Т 3 Русский язык 3 Иностранный язык 3 Русский язык 3 Математика 3 Русский язык

Н 4 ИЗО 4 Физическая культура 4 Литер.чт. на род.яз. 4 Литер.чт. на род.яз. 4 Физическая культура

Дни № 5 класс № 6 класс № 7 класс № 8 класс № 9 класс

П 1  1  1  1  1

О 2 Иностранный язык 2 Математика  2 Русский язык 2 Алгебра  2 Русский язык

Н 3 Русский язык 3 Русский язык  3 Обществознание  3 Иностранный язык  3 Алгебра

Е 4 Математика 4 История  4 Алгебра  4 Родной язык  4 Иностранный язык

Д 5 Литература 5 Литература  5 Иностранный язык 5 История  5 Физика

Е 6 Физическая культура 6 Иностранный язык 6 Физическая культура 6 Информатика  6 Вероятность и статистика

Л 7  7 Физическая культура 7 География  7 Технология 7 Информатика

 8  8  8 Информатика  8 Технология 8

В 1 Математика  1 Русский язык 1 Физика  1 Русский язык 1 Геометрия

Т 2 Русский язык 2 Обществознание 2 Геометрия  2 Физика  2 Русский язык

О 3 ОДНКНР 3 Родной язык  3 Русский язык  3 Геометрия  3 География

Р 4 Родной язык 4 Математика 4 Вероятность и статистика  4 Биология  4 Биология

Н 5 История 5 ОДНКНР 5 Литература  5 География  5 Физика

И 6 Физическая культура 6 Музыка  6 Технология  6 Родная литература  6 История

К 7  7  7 Технология  7 Физическая культура  7 Литература

       8 ОБЖ

С 1 Математика 1 Русский язык 1 Биология  1 Русский язык 1 Обществознание

Р 2 Русский язык 2 Математика  2 История 2 Алгебра  2 Биология

Е 3 ИЗО 3 История  3 Русский язык  3 Иностранный язык 3 Химия

Д 4 Литература 4 Иностранный язык 4 Алгебра  4 Химия  4 История

А 5 География 5 Литература  5 Литература  5 Физическая культура  5 Алгебра

 6 Иностранный язык 6 Технология  6 География  6 Литература  6 Физическая культура

 7  7 Технология  7 Музыка  7  7 Иностранный язык

Ч 1 Русский язык 1  1  1  1

Е 2 Биология 2 Иностранный язык  2 Геометрия  2 Обществознание  2 Русский язык

Т 3 Математика 3 Русский язык  3 Родной язык  3 Физика  3 Геометрия

В 4 История 4 Математика  4 Иностранный язык  4 Русский язык  4 Литература

Е 5 Технология 5 ИЗО  5 Родная литература  5 Биология 5 Химия

Р 6 Технология 6 География 6 ИЗО 6 Геометрия  6 Иностранный язык

Г 7 Родная литература 7 Родная литература 7  7 География  7 ОБЖ

П 1 Русский язык 1 Математика 1 Физика  1 Алгебра  1 Литература

Я 2 Математика 2 Русский язык 2 История  2 Литература  2 Физика

Т 3 Литература 3 Биология 3 Алгебра  3 История  3 География

Н 4 Иностранный язык 4 Литература  4 Русский язык  4 Химия   4 Алгебра

И 5 Музыка 5 Физическая культура 5 Физическая культура  5 Иностранный язык  5 Родная литература

Ц 6  6 ИЗО 6 Иностранный язык  6 Вероятность и статистика 6 Родной язык

А   7  7  7 Музыка  7 Физическая культура

Дни № 10 класс № 11 класс

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

1  1

2 Литература  2 История

3 Информатика  3 Математика

4 Физика  4 Информатика

5 Алгебра 5

6  6 География

7 Иностранный язык  7 Иностранный язык

8  8 Физическая культура

В
Т

О
Р

Н
И

К

1 История  1 Химия

2 Иностранный язык  2 Русский язык

3 Обществознание  3 Биология

4 Русский язык 4 Обществознание

5 Геометрия  5 Родная литература

6 Биология  6 Математика

7 География  7 Астрономия

С
Р

Е
Д

А

1 Алгебра  1 Химия

2 Литература  2 Физика

3 ОБЖ  3 Математика

4 География  4 Литература

5 Химия  5 Иностранный язык

6 Вероятность и статистика  6 ОБЖ

7 Физическая культура 7

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г

1  1

2 Физика  2 Математика

3 Обществознание  3 Химия

4 Русский язык  4 Биология

5 Алгебра  5 Иностранный язык

6 Иностранный язык  6 Физическая культура

7 Геометрия  7 Литература

П
Я

Т
Н

И
Ц

А

1 Литература  1 История

2 Алгебра  2 Биология

3 Родная литература 3 Физика

4 История  4 Математика

5 Геометрия  5 Литература

6 Физическая культура  6 Математика

7 География

Приложение 2

к приказу от 29.12.23г. № 256-од

Р А С П И С А Н И Е    В Н Е У Р О Ч Н О Й  Д Е Я Т Е Л Ь Н О С Т И

для учащихся МБОУ "Абрикосовская школа" на 2 полугодие 2023/2024 учебного года

Дни № 1 класс № 2 класс № 3А класс № 3Б класс № 4 класс

ПОНЕДЕЛЬНИК 1 Разговоры о важном 1 Разговоры о важном 1 Разговоры о важном 1 Разговоры о важном 1 Разговоры о важном

ВТОРНИК

СРЕДА 5 Орлята России

ЧЕТВЕРГ         5 Крымоведение

ПЯТНИЦА   5 Орлята России 5 Орлята России 5 Орлята России

Дни № 5 класс № 6 класс № 7 класс № 8 класс № 9 класс № 10 № 11

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
 1 Разговоры о

важном

1 Разговоры о

важном

1 Разговоры о

важном

1 Разговоры о

важном

1 Разговоры о

важном

1 Разговоры о

важном

1 Разговоры о

важном

        8 Быстрые и

ловкие

В
Т

О
Р

Н
И

К

7 Основы военной

подготовки

      8 Основы военной

подготовки

8 Спортивные

резервы

8 Функциональная

грамотность

С
Р

Е
Д

А

7 Функциональная

грамотность

    7 Быстрые и

ловкие

  8 Основы военной

подготовки

8 Быстрые и

ловкие /

Эксперименталь-

ная физика

8 Экспериментальная

химия

8 Подготовка к ОГЭ по

географии

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г

  1 Россия – мои

горизонты

1 Россия – мои

горизонты

1 Россия – мои

горизонты

1 Россия – мои

горизонты

1 Россия – мои

горизонты

1 Россия – мои

горизонты

  7 Быстрые и

ловкие

7 Основы военной

подготовки

8 Быстрые и

ловкие

    8 Функциональная

грамотность

8 Функциональная

грамотность

8 Функциональная

грамотность

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 6 Эксперимента-

льная биология

  7 Функциональная

грамотность

      8 Основы военной

подготовки

    8 Спортивные резервы

Приложение 3

к приказу от 29.12.23г. № 256-од

Р А С П И С А Н И Е   Ф А К У Л Ь Т А Т И В Н Ы Х (ФК) И Э Л Е К Т И В Н Ы Х (ЭК) К У Р С О В

для учащихся МБОУ "Абрикосовская школа" на 2 полугодие 2023/2024 учебного года

Дни № ЭК / ФК 10 класс № ЭК / ФК 11 класс

ПОНЕДЕЛЬНИК 6 ЭК Индивидуальный проект 5 ЭК Индивидуальный проект

СРЕДА    7 ФК Практикум по химии

ПЯТНИЦА    7 ФК Решение задач по общей биологии

Приложение 4

к приказу от 29.12.23г. № 256-од

Р А С П И С А Н И Е     Р А Б О Т Ы    К Р У Ж К О В

для учащихся МБОУ "Абрикосовская школа" на 2 полугодие 2023/2024 учебного года

№ п/п
Ф.И.О.

руководителей
Название кружка Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

1.  Абдураманов

Решат Ибраимович

«Баскетбол (ст.гр.)»    16:05 → 16:50

2.  «ЮНАРМИЯ» 14:25 → 15:10

3.
Оманова

Севиля Хабибуллаевна
«Акварелька (ст.гр.)»  15:15 → 16:00

4.  Дяговец

Иван Алексеевич

«Самоделкин» 13:35 → 14:20

5.  «Юные инспектора движения»    15:15 → 16:00

6.  Замятина Мария Андреевна  Школьный театр  15:15 → 16:00

7.
Фалинская Виктория

Владимировна
Школьный музей  15:15 → 16:00

8.  Дяговец Татьяна Андреевна Хоровое пение  13:35 → 14:20